苗木位于城北大道（通扬运河-深南路、城港路-兴和路、高架圆形匝道下绿地、集美路-长泰路-通扬运河桥、新安路与科达路交界西北角），具体苗木清单附后，各参拍单位须自行勘察现场。
二、参拍时间及要求
拍卖会定于2025年12月31日上午9时30分在南通市园林绿化管理处一楼会议室（南通市园林路111号）进行。
参拍人员须携法定代表人身份证（复印件）或授权委托人身份证（原件）、法人身份证明书（原件）、法定代表人授权委托书（原件），由工作人员核查后方可参加，参拍以签到为准，逾时作放弃处理。以上资料（格式见附件）均须加盖公章。
三、拍卖规则
本次拍卖底价为人民币 壹拾肆万壹仟叁佰伍拾壹元贰角玖分    （￥:141351.29元)，采用多轮竞拍报价。参拍单位分别在主办方提供的竞拍报价单上报价，第一轮在拍卖底价基础上以不低于贰仟元为单位的整数倍加价，以此类推，直至无人竞价，最高价为最终拍卖价。若最高价有两家或两家以上相同的，则抽签决定最终拍卖价。
若仅为一家参拍单位或无参拍单位，则流拍进行二次公告。
中标单位中标后如不履行约定的，则参拍保证金不予退还，由次高价中标。
4、 参拍保证金
 本次参拍保证金为人民币 贰仟元 （￥：2000元）（现金）。参拍人须在参加拍卖会签到时一并递交。未中标的参拍单位，其参拍保证金当场退还；已中标的参拍单位，其参拍保证金转为履约保证金，待苗木移植完成，且移植现场清理完毕并符合南通市园林绿化管理处要求后，南通市园林绿化管理处将在三天内返还履约保证金（无息）。